Протокол вскрытия конвертов закупка 20раздел 2.2.2  ГКПЗ 2018

[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 254/МКС-В
	г. Благовещенск

	16 января 2018 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения договора поставки: «Комплектная трансформаторная подстанция в комплекте с силовыми трансформаторами» (закупка 1802 раздел 2.1.2 ГКПЗ 2018 г.).
[bookmark: _GoBack]Плановая стоимость: 18 727 224,58 руб., без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. В ходе проведения запроса предложений было получено 7 заявок, конверты с которыми были размещены в электронном виде через функционал ЭТП - https://rushydro.roseltorg.ru.   .
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 14:00 местного времени 16.01.2018г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Единая электронная торговая площадка, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников запроса предложений:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	1
	11.01.2018 09:37
	Общество с ограниченной ответственностью "Энерго-Импульс+"
ИНН/КПП 2724091687/272001001
ОГРН 1062724014066
	18706124.89
	22073227.37
	18%

	2
	2
	11.01.2018 16:45
	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом КЭМОНТ»
ИНН/КПП 7703430835/770301001
ОГРН 1177746740698
	18724576.27
	22095000.00
	18%

	3
	3
	16.01.2018 04:17
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АТОМ ИНЖИНИРИНГ"
ИНН/КПП 2724187491/272401001
ОГРН 1142724002277
	18639936.44
	21995125.00
	18%

	4
	4
	16.01.2018 02:28
	Акционерное общество «Дальневосточная  электротехническая компания»
ИНН/КПП 2723051681/272301001
ОГРН 1022701190302
	18288135.59
	21580000.00
	18%

	5
	5
	12.01.2018 06:45
	Общество с ограниченной ответственностью Группа компаний "ЭврикаМК"
ИНН/КПП 6453124446/645301001
ОГРН 1126453005601
	15886440.68
	18746000.00
	18%

	6
	6
	15.01.2018 11:31
	Общество с ограниченной ответственностью "НЕВАЭНЕРГОПРОМ"
ИНН/КПП 7802536127/780201001
ОГРН 1157847279259
	18726912.00
	22097756.16
	18%

	7
	7
	15.01.2018 18:27
	Общество с ограниченной ответственностью "КАТЭК-М"
ИНН/КПП 7718724605/672601001
ОГРН 5087746212703
	18710000.00
	22077800.00
	18%

	8
	8
	16.01.2018 04:41
	Общество с ограниченной ответственностью "ВОСТОКЭНЕРГО"
ИНН/КПП 2508129512/250801001
ОГРН 1172536003342
	18727224.58
	22098125.00
	18%

	9
	9
	16.01.2018 07:52
	Общество с ограниченной ответственностью "ТД Первая Промышленная Компания"
ИНН/КПП 2465129674/246501001
ОГРН 1152468036324
	17396399.98
	20527751.98
	18%

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                                    М. Г. Елисеева

Терёшкина Г.М. (416-2) 397-260
1

2

image1.jpeg